
ZARZĄDZENIE Nr 54 2008 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie nadania regulaminu korzystania z samochodu osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych będącego własnością Gminy Tłuszcz przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Regulamin korzystania z samochodu osobowego marki Opel Vivaro 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Tłuszcz, załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dysponentem samochodu  ustanawiam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu, 
w przypadku jego nieobecności osobę upoważnioną . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


